

Eastercity Holding ApS

c/o Peter Løve Østerbye, Nygårdspark 28, 3520 Farum

CVR-nr. 43 67 09 48

Årsrapport

24. november 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

Peter Løve Østerbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. november 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eastercity Holding ApS
c/o Peter Løve Østerbye
Nygårdspark 28
3520 Farum

CVR-nr.: 43 67 09 48
Stiftet: 24. november 2022
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 24. november - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Peter Løve Østerbye

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Dahls Flagfabrik A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -40.764. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/11 2022 - 30/9 2023
Andre eksterne omkostninger	-15.658
Bruttoresultat	-15.658
Øvrige finansielle omkostninger	-35.006
Resultat før skat	-50.664
Skat af årets resultat	9.900
Årets resultat	-40.764
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-40.764
Disponeret i alt	-40.764

Balance

Aktiver	<u>30/9 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.395.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.395.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.395.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>117.139</u>
Tilgodehavender i alt	<u>117.139</u>
Likvide beholdninger	<u>6.291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.430</u>
Aktiver i alt	<u>1.518.430</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-40.764
Egenkapital i alt	<u>-764</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.404.956
Selskabsskat	107.239
Anden gæld	6.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.519.194</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.519.194</u>
Passiver i alt	<u>1.518.430</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.764	-40.764
	40.000	-40.764	-764

Noter

24/11 2022
- 30/9 2023

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	<u>1.395.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.395.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dahls Flagfabrik A/S, København	62 %	<u>1.799.288</u>	<u>463.841</u>
		<u>1.799.288</u>	<u>463.841</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
